## Lettre d'Engagement des Clients du Programme L'iAm© Pro

Je suis actuellement le programme en ligne L'iAm© Pro.

Par la présente, je m'engage sur l'honneur à :

- Respecter les conditions d'utilisation de L'iAm© Pro
- Je reconnais que L'iAm© est une propriété intellectuelle protégée
- J'en ai acquis le droit d'utilisation exclusivement personnel dans le cadre de ma pratique professionnelle
- Je m'engage à garder le contenu du programme confidentiel
- Je m'interdis toute reproduction, même partielle

En poursuivant la formation en ligne L'iAm© Pro, je reconnais avoir lu et accepté sur l'honneur la présente lettre d'engagement.

